
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Častolovice

Masarykova 10, 517 50 Častolovice
tel.č.: 494 323 911 | e-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 4 Zastupitelstva městyse Častolovice

konané dne 22. 3. 2023 v Galerii Antonína Hudečka od 17:00 hod.

1a/ZM-4-2023 Zastupitelstvo městyse Častolovice určuje ověřovatele zápisu pana Ing. Jaromíra Nováka,
CSc a paní Mgr. Jarmilu Novohradskou a zapisovatele paní Michaelu Ehlovou.

1b/ZM-4-2023 Zastupitelstvo městyse Častolovice schvaluje návrhovou komisi  ve složení:  předseda pan
Miloš Málek a členy pan Tomáš Hovorka a pan Ing. Roman Ságner.

2/ZM-4-2023 Zastupitelstvo  městyse  Častolovice  schvaluje  program  jednání  zastupitelstva  městyse
Častolovice ZM-4-2022 dle vyvěšené pozvánky.

3/ZM-4-2023 Zastupitelstvo městyse Častolovice schvaluje poskytnutí veřejné finanční podpory na rok
2023 spolkům: AFK Častolovice z. s. ve výši 120.000,- Kč a TJ Sokol Častolovice z. s. ve výši
114.000,- Kč a pověřuje starostu městyse podpisem smluv.

4/ZM-4-2023 Zastupitelstvo městyse Častolovice schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2023.

5/ZM-4-2023 Zastupitelstvo městyse Častolovice schvaluje Směrnici č. 2/2023 o poskytování pracovního
volna ze zdravotních důvodů zaměstnancům městyse Častolovice platnou od 1. 4. 2023.

6/ZM-4-2023 Zastupitelstvo městyse Častolovice schvaluje navýšení příspěvku na 10,-Kč za odebraný oběd
pro občana od 70 let  s trvalým pobytem v Častolovicích poskytovaný Školní jídelnou v
Častolovicích. Příspěvek bude navýšen od 01.04.2023.

7a/ZM-4-2023 Zastupitelstvo  městyse  Častolovice  schvaluje  prodej  části  pozemku  (3/32)  p.  č.  786/67
o výměře 46m2 zapsané na LV 1475 s vlastnickým právem - Městys Častolovice se sídlem
Masarykova  č.  p.  10,  517  50  Častolovice,  IČ  00274780 za  cenu  783,-Kč  panu  Tomáši
Vašatovi,  nar.  03.  02.1982,  bytem Mírová 343,  517 50 Častolovice a  pověřuje  starostu
podpisem kupní smlouvy.

7b/ZM-4-2023 Zastupitelstvo  městyse  Častolovice  schvaluje  prodej  části  pozemku  (3/32)  p.  č.  786/66
o výměře 9, 375m2 (podíl) zapsané na LV 1474 s vlastnickým právem - Městys Častolovice
se sídlem Masarykova č. p. 10, 517 50 Častolovice, IČ 00274780 za cenu 1.702,-Kč panu
Miroslavovi Žabokrtskému, nar. 02. 03.1952, bytem Mírová 343, 517 50 Častolovice a paní
Marií Žabokrtské, nar. 04. 10. 1957, bytem Mírová 6 a pověřuje starostu podpisem kupní
smlouvy.

7c/ZM-4-2023 Zastupitelstvo městyse Častolovice schvaluje prodej pozemku p. č. 165 o výměře 258m2
zapsané na LV 10001 s vlastnickým právem - Městys Častolovice se sídlem Masarykova č. p.
10,  517  50  Častolovice,  IČ  00274780  za  cenu  46.  827,-Kč  panu  Pavlu  Pivrncovi,
nar. 29. 10.1981, bytem Havlíčkova 133, 517 50 Častolovice a pověřuje starostu podpisem
kupní smlouvy.

8/ZM-4-2023 Zastupitelstvo městyse Častolovice schvaluje Dodatek č. 5 ke Smlouvě o uzavření budoucí
smlouvy kupní a smlouvě o právu provést stavbu ze dne 3. 11. 2016.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo městyse Častolovice bere na vědomí zápis z kontrolního výboru.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Zastupitelstvo městyse Častolovice bere na vědomí zprávu z RM za uplynulé období.

Zastupitelstvo městyse Častolovice bere na vědomí připomínky zastupitelů a občanů Častolovic.

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Zastupitelstvo městyse Častolovice navrhuje zvýšení příspěvku na obědy pro občany nad 70 let na 20,-
 Kč. Občan musí mít trvalý pobyt v Častolovicích.

Zastupitelstvo městyse Častolovice se shoduje na odlišné situaci oproti té před 7 lety. Současní zastupitelé
uznávají, že pro občany Častolovic je potřebnější DPS pro seniory než 2 domy pro klienty ÚSP, proto ZM
pověřuje starostu zjištěním podmínek pro tuto změnu plánu v lokalitě "za mandlem" na KÚ KHK v co
nejkratším termínu.

Ing. Zdeněk Praus
starosta  městyse


